AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Câmara municipal de Marechal Floriano/ES, em conformidade com Art. 75, inciso II
- da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que manifesta interesse
em obter propostas adicionais, visando a AQUISIÇÃO DE 3 PLACAS DE INAUGURAÇÃO 50
CM, CONFECCIONADAS EM MATERIAL AÇO INOX COM GRAVAÇÕES EM BAIXO RELEVO.
Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta  de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis,     a contar desta Publicação, oportunidade em que o a Câmara Municipal
escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 19/06/2024 no horário das
23:59 horas, pelo e-mail: compras@cmmarechalfloriano.es.gov.br até a data e hora
limite.
O Termo de Referência e demais arquivos estarão disponíveis para download no sítio
eletrônico: https://www.marechalfloriano.es.leg.br/avisos/tr-placas.pdf.
Informações adicionais podem ser obtidas via e-mail, pelo Tel. (27) 99717-7914 e
presencialmente.

Marechal FLoriano/ES, 14 de JUNHO de 2024.

Gibran Schneider Christo
Agente de Contratação